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Utbildningsnämnden 

Politikerinitiativ från Johan Kjellman (NL) och Margareta 
Jonsson (NL) angående ständig och omedelbar kontroll 
av anordnare 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden noterar att kommunen har tillgång till system som liknar det som 
förslagsställarna efterfrågar. 

Initiativet är därmed färdigbehandlat. 

 

Ärendet 
 

Förslaget 
Johan Kjellman (NL) och Margareta Jonsson (NL) har i ett politikerinitiativ föreslagit att 
utbildningsnämnden utan fördröjning skaffar ett system för omedelbar information om 
samtliga anordnares företagsmässiga och ekonomiska förändringar. 

Förslagsställarna hänvisar till att det i företagsvärlden kan saker och ting hända som vi inte 
har kontroll över. Det kan få olyckliga konsekvenser ibland som t ex vid gymnasiet John 
Bauers konkurs. Om sådana saker händer kan det drabba elever och familjer svårt. De 
hänvisar till att det finns system där kunden kan få omedelbar information om det händer 
något avgörande i företaget som namnbyte, minskad soliditet, förändringar i styrelse etc. 
 

Utbildningsenhetens kommentar 
Kommunen har idag tillgång till ett system som heter Inyett. Det hanteras av ekonomi-
enheten. Ekonomienheten får uppgifter om anordnarna har skulder hos skatteverket eller 
kronofogden, om de saknar F-skattsedel mm. Systemet anses vara bra för kontroller.  

På längre sikt kan möjligheten till insyn i huvudmännens och skolornas verksamhet och 
ekonomi komma att förbättras. Regeringen har tillsatt en särskild utredning som bland 
annat ska att analysera hur kommuner och friskoleföretag redovisar sina kostnader och 
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intäkter för skolväsendet, föreslå bestämmelser som reglerar hur huvudmännen ska redovisa 
ekonomisk information på skolenhetsnivå mm. 
 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget får inga ekonomiska konsekvenser utöver de som kostnader som nuvarande 
system medför. 

Konsekvenser för barn 
Förslaget får inga konsekvenser för barn. 
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